

All erfaring – også for små virksomheter – tilsier at dette kan være for lavt.

Vi anbefaler alle revisjonsvirksomheter å ta en samtale med sin forsikringsrådgiver om hva som er riktig nivå på ansvarsforsikringen. Underforsikring har vist seg å kunne bli kostbart når en skade oppstår.

Les mer om Revisorforeningens ordning for ansvarsforsikring og sikkerhetsstillelse på: revisorforeningen.no/Forretningsutvikling og drift av egen virksomhet (krever innlogging).

Glemt passord?

Link til tjenesten «glemt passord» finner du under «Logg inn» på www.revisorforeningen.no. Skriv inn ditt brukernavn og send inn – husker du ikke brukernavnet ditt kan du alltid benytte medlemsnummeret. Nytt passord sendes til den e-postadressen vi har registrert på deg i vårt medlemssystem.

Oppdateringsprogrammet 2016

Kursene i Oppdateringsprogrammet 2016 er nå tilgjengelige på revisorforeningen.no. Oppdaterings-

programmet er satt sammen slik at de som deltar på alle kursene, også oppfyller kravene til etterutdanning for regnskapsførere, inkludert God regnskapsførerskikk (GRFS). De som er med i Oppdateringsprogrammet, er automatisk påmeldt høstens kurs. Vil en se hvilke datoer og steder en er påmeldt, logger en seg på revisorforeningen.no med brukernavn og passord. Deretter åpner en siden Mine påmeldte kurs.

Hvis en ønsker å bytte kursdato, melder en seg først av kursdatoen som ikke passer. Deretter åpner en Kursoversikten og melder seg på ny kursdato.

Kurs i Oppdateringsprogrammet 2016:

- Praktiske etiske problemstillinger for revisor
- Utvalgte temaer i bokføring
- Aktuelle emner i revisjon
- Revisorforeningens skatt- og avgiftsdager 2016

Ved å delta på kurset blir en oppdatert på alle nyheter og endringer innen skatt- og avgiftsområdet før det nye året tar til.



Nyhet! Våre tradisjonsrike skatt- og avgiftsdager vil heretter finne sted i desember.

- eKurs Finansregnskapsmessige problemstillinger i en turbulent verden (tilgjengelig 23.9.16 – 31.12.16).
- eKurs God regnskapsførerskikk (GRFS)

Les mer på: revisorforeningen.no/kurs

Om ofte stilte spørsmål

I denne spalten gjengis utvalgte spørsmål som er kommet til Revisorforeningens henvendelsessystem. Revisorforeningen har etter beste evne avgitt svar basert på de konkrete saksforhold, men påtar seg ikke rettslig ansvar for riktigheten, fullstendigheten eller anvendeligheten av de svar som er gjengitt.

Uavhengighet – sponing av idrettsforening

Kategori: Revisjon

Spørsmål: Vårt firma er revisor for en idrettsforening som også har lag på profesjonelt nivå. Vi vurderer i den forbindelse å kjøpe noe reklameplass på klubbens stadion til neste år, da vi ser dette som en god profilering i byen vi driver vår virksomhet.

Vil det å kjøpe slike tjenester være i strid med uavhengighetsreglene?

Svar: Finanstilsynet har tidligere understreket at «å inngå sponsoravtaler med revisjonskunder innebærer et alvorlig brudd på revisorloven § 4-1 første ledd.»

Betalte annonser til vanlige betingelser i klubbavisen, i programmet for et arrange-

ment, på klientens nettsider eller på plakater, er ikke i seg selv sponsoravtaler. Det er heller ikke rene gaver til revisjonsklienten. Innenfor et begrenset økonomisk nivå, både sett fra revisjonsselskapets og klientens side, bør slike annonsekjøp og gavebidrag være akseptable.

Årsregnskap 2015 – kortere frist elektronisk innsending?

Kategori: Regnskap

Spørsmål: Kan vi regne med at det blir gitt utsatt frist til 31. august 2016 for elektronisk innsending av årsregnskapet for 2015, eller begynner forsinkelsesgebyrene å løpe fra 1. august 2016?

Svar: Utsatt frist er usannsynlig. Forsinkelsesgebyrene begynner å løpe fra 1. august 2016.

Skattefunn – personalkostnader og dokumentasjon

Kategori: Skatt

Er det et krav at ansatte som deltar på selskapets Skattefunn-prosjekt, skal signere timeregnskap?

Svar: Ja. Av siste Lignings-ABC side 617 fremgår følgende:

«Det kreves at hver deltaker fortløpende fører timeregnskap som viser dato, hvilke arbeidsoppgaver som er utført og antall timer. Timeregnskapet skal underskrives av deltakeren og prosjektansvarlig. Se nærmere FSFIN § 16-40-8 og brev fra SKD av 1. februar 2005.»

Et eksempel på mal på prosjekt i Skattefunn finner du på: skattefunn.no